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Amaç
Siemens Bayileri Ödeme ekranında kart kaydı imkanı sunulması. Sonraki ödemelerinde kayıtlı kartları ile ödeme işlemi
gerçekleştirmeleri sağlanacak. Ödeme işlemi sırasında, iki aşamaları “Aylık Ödeme Tutar Limiti” ve “Ödeme Yapacak
Bayinin Anlık Ödeme Limiti” olacak şekilde ödeme tutar limiti kontrolü sağlanacak.

Ödeme işlemi sırasında girilen tutar için ilk olarak aylık ödeme tutar limit kontrolü gerçekleştirilecek. Aylık ödeme
tutar limitin altında tutar girildiyse ikin aşama olan Siemens tarafından belirlenen Bayiye anlık tutar limit kontrolü
gerçekleştirilecek.

Ödeme ekranında her iki limit kontrolünde, limit üstü tutar girilmesi durumunda Bayiye ödeme yapabileceği tutar
bilgisini mesaj ile gösterilecek. Bayi mesaj içerisinden ödeme yapabileceği tutar bilgisini öğrendikten sonra tutar
alanını güncelleyerek ödeme işlemi akışını tamamlayabilecek.

Bayi Portalı

Kullanıcı Giriş

Siemens tarafından Bayilere paylaşılan kullanıcı giriş bilgileri ile Siemens Netahsilat Ödeme portalına erişerek login
olabilecekler.

Siemens Tahsilat Portalı: https://siemens.tahsilat.com.tr/



Ödeme Ekranına Yönelme

Bayi login olduktan sonra “Online Ödeme Yapmak İçin Tıklayınız” linki ile karşılaşacaklar.

Ödeme ekranına yönelmek için “Online Ödeme Yapmak İçin Tıklayınız” linkine tıklayarak ödeme ekranına direkt
yönelmiş olacaklar.





Ödeme Ekranında Anlık Limit Görüntüleme

Ödeme ekranında Bayiler Tutar alanının altında “Limit Bilgileri” linki üzerinden kendilerine tanımlı Anlık ve ödeme
yapabilecekler kalan tutar bilgilerini ödeme işlemi öncesindende görüntülebilecekler.



Ödeme Ekranında Ödeme İşlemi Sırasında Kart Kayıt Edilmesi

Bayiler Ödeme ekranında ödeme işlemi sırasında kart bilgilerini girdikten sonra “Kartımı Kaydetmek İstiyorum” linkine
tıklayarak ödeme işlemi sonrasında kart kayıt edilmiş olacak.

Bayi dilerse kart kaydını direkt üst menüde yer alan “Kredi Kartlarım” menüsünden de gerçekleştirebilecek.



“Kredi Kartlarım” menüsünden “Yeni Kredi Kartı Tanımla” linkine tıklayarak tanımlamak istenilen kart bilgilerini
girerek kaydı tamamlayabilirler.



Kart kaydı gerçekleştirildikten sonra kart “Onaylanmamış” olarak kayıt edilir. Bu durumda Bayi kayıtlı kartı ile ödeme
işlemi gerçekleştiremez. Bayinin kayıtlı kartı ile ödeme işlemi gerçekleştirebilmek için, Siemens yetkilisi tarafından
karta onay verilmesi gerekmektedir. Kart Onayı sonrasında “Kredi Kartlarım” ekranında ilgili kart “Onaylanmış” olarak
görüntüler ve ödeme işlemi sırasında ilgili kart ile işlem gerçekleştirilebilir.

Ödeme Ekranında Kayıtlı Kart ile Ödeme İşlemi Gerçekleştirilmesi

Bayi ödeme ekranında daha önce kayıt ettiği kart ile ödeme alabilmesi için, “Kayıtlı Kredi Kartlarını Görmek için
Tıklayınız” linkine tıklayarak kayıtlı kartlarını listeleyebilirler.



Bayinin kayıtlı kart listesinde ödeme işleminde kullanmak istediği kartı seçer, seçim sonrasında kartın Cvv değerini
girerek “Ödemeyi Tamamla” linkine tıkladıktan sonra ödeme akışını tamamlar.





Ödeme Ekranında ödeme işlemi sırasında limit kontrolü

Bayi ödeme ekranında ödeme işlemi için kayıtlı kart seçimi yaparak veya yeni kart bilgileri girilerek “Ödemeyi
Tamamla” linkine tıklandığında “Bayiye tanım limit” ve “Aylık genel limit” kontrolü gerçekleştirilecek.

Ödeme işleminde limit üstü tutar girildiğinde, ödeme yapılabilecek kalan tutar bilgisini görüntüleyebilmesi için mesaj
gösterilecek. Bayi kalan tutarı gözlemledikten sonra Tutar alanını güncelleyerek ödeme işlemini tamamlayabilecek.





Ödeme tutarını kalan limit tutarına istinaden güncellendikten sonra ödeme işlemini başarılı şekilde
gerçekleştirebilecek.




